АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

(МАОУ «СОШ № 40»)

  Проспект 50летия Октября, 29 Россия 670034, тел. 44-62-00E-mail:Skola40@yandex.ru_________

ПРИКАЗ
от «____»_______________2011 г.
№_____
Об утверждении Положения об оценке результатов освоения программы начального общего образования и Положения о Портфолио на 2011-2012 учебный год.
С целью обеспечения эффективной реализации основной образовательной программы начального общего образования и формирования системы оценки образовательных результатов в МАОУ СОШ № 40
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о внутренней системе оценки результатов освоения основной образовательной программы начального общего образования».
2. Утвердить «Положение о портфолио ученика начальных классов».
4. Контроль за исполнение приказа возложить на С.Б.Осорову, заместителя директора по УВР.
Директор МАОУ СОШ № 40
Г.С.Черных